

Bilaga 1

Allmänna bestämmelser för kommunalt föreningsstöd

Föreningen ska vara av ideell karaktär samt ha stabilitet. Den ska ha antagit stadgar och valt styrelse samt bedriva en kontinuerlig verksamhet. Verksamheten ska bygga på demokratiska grunder och vara öppen för alla som stöder dess ändamål och syften. Man ska ta ut en årlig medlemsavgift samt ha ett medlemsregister. Föreningen ska ha minst 10 medlemmar. Som medlem räknas den som betalt den årliga medlemsavgiften. Undantag vad gäller medlemsavgift kan göras för byalag, som har som målsättning att utveckla och företräda en geografiskt begränsad bygd.

Föreningen ska ha sitt säte i Lysekils kommun. Alternativt ska det klart framgå av föreningens stadgar att man verkar i flera kommuner varav Lysekils kommun är en, samt att man bedriver verksamhet i Lysekils kommun. Föreningen ska ha ett organisationsnummer och ett bank- eller postgirokonto.

Förening som beviljats bidrag och/eller föreningslokal ska årligen inlämna verksamhetsberättelse, resultat- och balansräkning, revisionsberättelse samt årsmötesprotokoll. Förening som mottar bidrag godkänner samtidigt att kommunen har rätt att granska föreningens räkenskaper och övrig förvaltning.

All ungdomsverksamhet ska ske i alkohol-, drog- och dopingfria miljöer.

Föreningens ska kunna visa på hur man bidrar till helheten ur ett integrationsperspektiv.

Undantag från bidragsgivning:

Bidrag betalas ej till stödföreningar, supporterklubbar, jaktskytteföreningar, skolidrottsföreningar, föräldraföreningar eller föreningar vid företag, industrier eller liknande.

Bidrag betalas heller inte ut till pensionärs och handikakappföreningar.

Särskild hantering

När det gäller bidrag till studieförbunden kan bidrag ges efter särskild bedömning från fall till fall alternativt som ett så kallat IOP-projekt (idéburet offentligt partnerskap). En verksamhet som bedrivs i samarbete mellan en förening och ett studieförbund kan endast få en typ av bidrag.

Bidrag till Folkets Hus föreningar kan ges efter särskild bedömning och hantering.